
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

COM REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

O Município de Dom Aquino, representado pela Prefeitura Municipal, torna público para conhecimento dos interessados,
que o Pregão Presencial nº 007/2019, cujo objeto é, registro de preços para aquisição de caminhão basculante, o qual, não
houve nenhum interessado em participar do certame, ocasionando em uma licitação DESERTA. Diante do exposto,
comunica aos interessados que a nova sessão de abertura realizar-se-á em 14/05/2019, com inicio do credenciamento às
08h00min  e às 09h00min horas abertura do Pregão (horário de Mato Grosso). Edital e informações, no horário de
expediente (07:00 às 13:00), no Departamento de Licitações pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou e-mail:
licitacaopmda@gmail.com.

Dom Aquino-MT, 29 de abril de 2019.

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: acc9375e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:29:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




